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Przedmiotem wzoru przemysłowego jes t traktor . 

Nowość i  indywidualny charakte r wzoru przejawia si ę w 
kształcie traktora . 

Przedmiot wzoru przemysłowego jes t uwidoczniony n a 

załączonym rysunku, n a którym fig.l przedstawia trakto r w 
widoku perspektywicznym ,  fig.2- traktor w widoku z  góry, 

fig.3- trakto r w widoku z  przodu, fig.4 - trakto r w widoku z 

boku, fig.5 - trakto r w widoku z  drugiego boku, fig.6 -

traktor w widoku z  tyłu, a fig.7- traktor w widoku z  dołu. 

Traktor obejmujący korpus oraz dwie pary kół o 
zróżnicowanej wielkości według wzoru przemysłowego, posiad a 
następujące cech y istotne: osłona przednia korpusu ma 
postać profilowanego element u mającego w widoku z  przodu 



zarys trapezu równoramiennego, w  polu którego usytuowane są 
dwa symetryczne otwory o zarysach prostokąta z 
zaokrąglonymi narożami oraz poniżej tyc h otworó w 
usytuowanych jes t sześć równoległych otworó w o  zarysac h 
prostokątnych z  zaokrąglonymi narożami. Pokryw a górn a 
korpusu ma, w widoku z  góry, w przybliżeniu zary s 
sześcioboku, któreg o trzy boki są łukowate, prz y czym w 
polu tej pokrywy znajduj e się obudowa lamp , która ma w 
widoku z  góry zary s trapezu równoramiennego, któreg o 

podstawa i  ramiona s ą łukowate i  która ma w widoku z  boku, 
zarys trójkąta w przybliżeniu prostokątnego, któreg o 

przeciwprostokątna jes t łukowata . W polu wypukłej ściany 
górnej obudowy lam p znajdują si ę dwa symetryczne otwory o 
zarysie czworoboku. W polu pokrywy górnej korpus u widoczny 

jest równie ż wystający ku górze występ pionowy. Osłon y 
boczne korpusu mają zarys y pięcioboków, a  w polu każdej 
osłony, w pobliżu krawędzi tylnej , znajduj e si ę obrys 
czworokąta, któreg o jeden bok jest łukowat y i  jeden falist y 
oraz obrys czworokąta z  jednym łukowatym bokiem, położony w 
pobliżu krawędzi przedniej osłony . 
Do korpusu traktora przylega pulpit operator a z e skośną 
ścianą górną. Na pulpicie znajduj ą si ę zgrupowan e element y 
sterujące taki e jak : kierownica na trzonie oraz dwie 
dźwignie sterujące. P o prawej stroni e pulpitu położone s ą 
dwa pedały. Ponadt o na platformie traktor a usytuowane jes t 

siedzisko z  profilowanym oparciem, a  po jego prawej stroni e 

znajdują si ę dwie dźwignie. Nadkola nad większą parą kó ł 
tylnych wyprofilowane s ą łukowato. W polu każdego nadkol a 
znajdują si ę dwa występy, z  których przedni, w  widoku z 
góry, ma zary s trapezu równoramiennego, a  tylny ma zary s 

prostokąta. W części tylnej traktora widoczne s ą dwa 
wysięgniki. Ponadt o koła przednie osadzone s ą na 
wysięgnikach, któr e w widoku z  góry, mają zarys y trapezó w 
równoramiennych. Prze d osłoną przednią korpus u usytuowan y 
jest profilowany zderzak , któreg o ściana górn a jes t wypukł a 
i podzielona n a wiele podłużnych obszarów , za ś ściana 



przednia ma na całej długości wybranie, ja k przedstawion o 
na załączonym rysunku, fig. l do 7. 
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